
.*・゜・.*・゜  *・゜・.*・゜ チ･カ･ホに「エネルギーすっきり相談室」を開設いたします
 

   北海道ガス株式会社は、2016年 10月から 2017年 3月末までの期間中、札幌駅前通り地下広場にて､ 

  毎月 1週間「エネルギーすっきり相談室」を開設いたします。（全 6回） 
 

   最終回となる 3月は、7日（火）～13日（月）に開設し、電力自由化に対するお客さまの疑問や 

  不安等にお答えするほか、ガス等のエネルギーに関するさまざまなご相談を受け付けます。 
  

   北ガスグループは、エネルギーと環境をトータルでマネジメントし、お客さまとともに快適かつ省エネ型の暮らしを 

  追求することで、北海道に適した新たなエネルギー社会を創造してまいります。 

 

 

 「エネルギーすっきり相談室」でご相談いただけること                                                  

● 「北ガスの電気」だけでなく、電力自由化に関する疑問・不安等、何でもお答えします 

● 電気の検針票を持参すると、電気料金に関するより詳しい相談ができます 

● 電力の切り替え契約もその場でできます 

● 電力のほか、ガス等のエネルギーに関するご相談も承ります 

※お客さまにはアンケートにご協力いただく予定です。（記念品を差し上げます） 

  

 開設期間                                                                             

①2016年 10月 5日(水) ～ 10月 11日(火) 【終了しました】 

②2016年 11月 5日(土) ～ 11月 11日(金) 【終了しました】  

③2016年 12月 6日(火) ～ 12月 12日(月) 【終了しました】  

④2017年 1月 5日(木) ～ 1月 11日(水)  【終了しました】  

⑤2017年 2月 14日(火) ～ 2月 20日(月)   【終了しました】 

⑥2017年 3月 7日(火) ～ 3月 13日(月)  【終了しました】           ▲ブースイメージ 

              ※日程・開催時刻は、予告なく変更する場合がございます。  

                                    

 場 所                                                                                                                           

● 札幌駅前通り地下広場 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ブース裏の壁面には、3月末まで壁面広告を掲出いたします。 


